
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

001/1-42/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. december 15-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: Sebességmérő készülékek működtetésének lehetősége közreműködő 

igénybevételével 

 

399/2009. (XII. 15.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Sebességmérő készülékek működtetésének lehetőség közreműködő igénybevételével 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A Képviselő-testület a Leika Vendéglátóipari Bt-vel sebességmérő készülékek 

működtetésére vonatkozó szerződés előkészítését nem támogatta. 

 

2.) Képviselő-testület kérte komplex intézkedési terv elkészítését a rendőrséggel és a 

Polgárőrséggel közösen. 

 

3.) Képviselő-testület javasolta saját traffipax beszerzés lehetőségének megvizsgálását 

(lízingelés, vagy vásárlás). 

 

Határidő:  2009. március 30. 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Valamennyi osztályvezető 

  

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. december 16. 

 

 

Farkasné Fazekas Mária  

               jkv. 


